semestre duces mihi studiorum fuere *Berolini*: viri illustrissimi Droysen, Ritter, Panofka, Rugler, Böckh, Nauwerck, Homeyer, Ranke, von der Hagen, Dönniges, Jac. Grimm et Stahl; *Bonnæ* vero: viri doctissimi Welcker, Brandis, Arndt, Mendelssohn et Sybel, quibus omnibus grates habeo quam maximas. Sed plurimum mihi gratulor quod in historia magistrum nactus sim virum omni laude maiorem Leopoldum Ranke, qui non solum scholis suis sed etiam præstantissimo consilio studia mea iuvare dignatus est.

Scribebam Berolini ante d. XIV. Kal. April. MDCCCXLIII.